АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 марта 2019 года № 88-р

О награждении почётной грамотой комитета по физической культуре
и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Наградить почётной грамотой комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области за значительный вклад в развитие физической культуры и
спорта в Ленинградской области, плодотворный добросовестный труд и в связи с
высокими показателями в работе за 2018 год:

СЕРГЕЕВА
Алексея Владимировича

- начальника методического отдела государственного
автономного учреждения Ленинградской области
«Центр спортивной подготовки сборных команд
Ленинградской области»;

БОБРОВА
Ивана Федоровича

- главного специалиста - контрактного управляющего
отдела обеспечения физкультурно-спортивных
мероприятий государственного автономного
учреждения Ленинградской области «Центр спортивной
подготовки сборных команд Ленинградской области»;

ЮТКИНА
Алексея Андреевича

- главного тренера спортивной сборной команды
Ленинградской области по пауэрлифтингу;

ГОРБАТЕНКОВУ
Светлану Владимировну

- главного тренера спортивной сборной команды
Ленинградской области по спортивному
ориентированию

1

ГУЗИЕНКО
Алину Алексеевну

ГРЕБНЕВА
Максима Алексеевича
колиш
Анастасию
Владимировну

- члена спортивной сборной команды Ленинградской
области по плаванию спорта лиц с интеллектуальными
нарушениями;
- члена спортивной сборной команды Ленинградской
области по настольному теннису;
- члена спортивной сборной команды Ленинградской
области по настольному теннису.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела

Г.Г. Колготин

2